2525-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2013 № 21/2

Об информации Правительства Пермского края
о результатах работы комиссии по отбору
предложений по реализации инвестиционного проекта
по строительству нового аэровокзального комплекса
международного аэропорта Пермь (Большое Савино)

Заслушав сообщение министра транспорта и связи Пермского края

Митюшникова В.А., комитет РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Заслушать на заседании Законодательного Собрания информацию

Правительства Пермского края о плане действий в отношении акций

ОАО «Международный аэропорт «Пермь», находящихся в собственности

Пермского края и переданных путем преобразования ГКУП «Пермские

авиалинии» в открытое акционерное общество.

3. Внести в порядке законодательной инициативы проект постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О заслушивании информации

Правительства Пермского края».

4. Рекомендовать Законодательному Собранию:

4.1. Включить в повестку дня заседания 18.04.2013 вопрос «О проекте

постановления Законодательного Собрания Пермского края «О заслушивании

информации Правительства Пермского края».

4.2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного

Собрания Пермского края «О заслушивании информации Правительства

Пермского края».

5. Поручить доложить на заседании Законодательного Собрания края по

данному вопросу первому заместителю председателя комитета Ёлохову Ю.Г.

Первый заместитель
председателя комитета Ю.Г.Ёлохов